
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

1 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), la cui valutazione positiva è stata approvata con 
Decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio 
con nota  LT161/21, del 14 luglio 2021 e, in particolare, il Decreto ministeriale 2 febbraio 2024, n. 19, relativo 
al riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica, in 
attuazione del PNRR -Investimento M4C1I1.4, finanziato dall'Unione europea - Next generation EU. 
VISTO Allegato 1 - Decreto di riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla 
dispersione scolastica, in attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4 del PNRR da cui 
risultano assegnate a questa istituzione scolastica 77.809,08€; 
VISTA la proposta progettuale dell’Istituto Comprensivo C. Deganutti di Latisana inoltrata, tramite la 
piattaforma Futura, in data 27/09/2024; 
VISTO l’accordo di concessione, che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale  
autorizzazione alla spesa, restituito firmato dal Coordinatore dell’Unità di missione in data 01/10/2024 con 
prot. n°131080; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 549 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 15/01/2025 per il 
reclutamento per le figure di esperto e tutor interni; 
VISTO il verbale della Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione pervenute prot. n. 
637  del 16/01/2025; 
 
 

OGGETTO:    Missione 4- Componente 1 “Potenziamento dell’offerta del servizio d’Istituzione: dagli asili 

nido all’università”. Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU (D.M. 

19/2024)   

Titolo del progetto: Percorsi di vita 

 Codice Progetto: M4C1I1.4-2024-1322 

 CUP: C94D21000480006 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER CONFERIMENTO DI INCARICHI PER LE FIGURE DI 

ESPERTO E TUTOR INTERNI 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000761 - 20/01/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

2 

 

 

DECRETA 
 la pubblicazione della graduatoria provvisoria per conferimento dei seguenti incarichi: 
 
PERCORSO docente esperto MENTORING E ORIENTAMENTO 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 BERTOSSO SILVIA 48  

2 ARIETE FLAVIA 36 

3 DI DONATO MONICA 32 

4 LA PORTA AGATA 29 

5 
FALANGA ALESSIA 28  

*precedenza età anagrafica 

6 PITTANA LISA 28 

7 
COMISSO ANNA 25 

*precedenza età anagrafica 

8 
IACUZZO FRANCESCO 25 

*precedenza età anagrafica 

9 DE BONA GERMANA 25 

10 ZORZINI FRANCESCO 24 

11 ZORZINI CARLO 23 

12 
ZAMPARINI GIULIA 22 

*precedenza età anagrafica 

13 PILOSIO SARA 22 

14 GIUSTRA ALESSIA  21 

 
 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000761 - 20/01/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

3 

 

 

PERCORSO docente esperto MENTORING E ORIENTAMENTO 

15 CHIARANDINI LUDOVICA 18 

16 
CURSIO LUCIA 18 

*precedenza età anagrafica 

17 CESCUTTI VITO 14 

18 PICH DANIELA  13 

19 
GUIDOLIN CRISTINA 12 

*precedenza età anagrafica 

20 GAIARIN ORIETTA 12 

21 
LA PIETRA CLAUDIA 10 

*precedenza età anagrafica 

22 RONCATO MERI 10 

 
PERCORSO docente esperto per attività dei PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE 
DI MOTIVAZIONE ED ACCOMPAGANMENTO AD UNA MAGGIORE CAPACITA’ DI ATTENZIONE E IMPEGNO 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 BERTOSSO SILVIA 48 

2 LA PORTA AGATA 29 

3 
COMISSO ANNA 25 

*precedenza età anagrafica 

4 DE BONA GERMANA 25 

5 ZORZINI CARLO 23 

6 ROVIANI SABRINA 19 

7 CESCUTTI VITO 14 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000761 - 20/01/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

4 

 

 

PERCORSO DOCENTE ESPERTO PER ATTIVITA’ DEI PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL 

COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE ED 

ACCOMPAGNAMENTO AD UNA MAGGIORE CAPACITA’ DI ATTENZIONE E IMPEGNO 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 BERTOSSO SILVIA 48 

2 ZORZINI CARLO 23 

3 GOVETTO ELENA 13 

 

PERCORSO DOCENTE ESPERTO PER ATTIVITA’ DEI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-

CURRICOLARI LABORATORIO 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 LA PORTA AGATA 37 

2 ROVIANI SABRINA 27 

3 ZORZINI FRANCESCO 24 

4 ZORZINI CARLO 23 

5 ZAMPARINI GIULIA 22 

6 
GIUSTRA ALESSIA 21 

*precedenza età anagrafica 

7 PICH DANIELA 21 

8 
CHIARANDINI LUDOVICA 18 

*precedenza età anagrafica 

9 RONCATO MERI 18 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000761 - 20/01/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

5 

 

 

10 MASAT CHANTAL 14 

11 FONTANA ALLISON 12 

PERCORSO DOCENTE TUTOR PER LE ATTIVITA’ DEI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-

CURRICOLARI, PER REALIZZAZIONE PERCORSI IN COERENZA CON GLI OBIETTIVI DELL’INTERVENTO 

E A RAFFORZAAMENTO DEL CURRICOLO SCOLASTICO 

 CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 LA PORTA AGATA 37 

2 
LAZZARINI DEBORA 32 

*precedenza età anagrafica 

3 DI DONATO MONICA 32 

4 ROVIANI SABRINA 27 

5 
GIUSTRA ALESSIA 21 

*precedenza età anagrafica 

6 PICH DANIELA 21 

7 
CHIARANDINI LUDOVICA 18 

*precedenza età anagrafica 

8 RONCATO MERI 18 

9 ZORZINI FRANCESCO 16 

10 MASAT CHANTAL 14 

11 FONTANA ALLISON 12 

 

 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000761 - 20/01/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/


 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CECILIA DEGANUTTI” DI LATISANA 
INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA 1° GRADO 

Viale Stazione, 35 – 33053 Latisana (UD)  
Tel. 0431 520311/511061 - C.M. UDIC835003 -  C.F. 92017110302 

Codice Univoco Fatture Elettroniche: UFK1Y8 

e-mail: udic835003@istruzione.it pec: udic835003@pec.istruzione.it 

sito web: https://iclatisana.edu.it  

 

6 

 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo online dell’istituzione scolastica. Avverso tale 

decreto sarà possibile presentare ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione sul sito della 

scuola, presentando motivato ricorso al Dirigente Scolastico. Dopo tale data l’aggiudicazione diverrà 

definitiva.    

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Giovanna Crimaldi 

UDIC835003 - A7C74FE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000761 - 20/01/2025 - VI.1 - U

Firmato digitalmente da  Giovanna Crimaldi

mailto:udic835003@istruzione.it
mailto:udic835003@pec.istruzione.it
https://iclatisana.edu.it/

		2025-01-21T12:31:46+0100
	GIOVANNA CRIMALDI




